| CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NEL 2021 - LEGGE 124/2017 |   |   |   | ]  |  |
|---|---|---|---|--|--|
| STRUTTURA   | CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA               | ENTE EROGATORE                            | IMPORTO   | DATA INCASSO   | CAUSALE RIPORTATA SU<br>BONIFICO                 |
| AUSER "CALCABABIO"<br>LUNGAVILLA ODV                    | Contributo pubblico                                     | Amministrazione Pubblica di<br>Lungavilla | € 2.000,00  | 22/01/2021   | Contributo per attività COVI                     |
|   | Contributo pubblico                                     | Unione Micropolis                         | € 500,00  | 27/01/2021   | Contributo per attività di<br>trasporto          |
|   | Convenzione   | Unione Micropolis                         | € 700,00  | 05/03/2021   | Contributo da convenzione                        |
|   | Convenzione   | Amministrazione Pubblica di<br>Lungavilla | € 5.000,00  | 06/12/2021   | Contributo da convenzione                        |
|   | Convenzione   | Amministrazione Pubblica di<br>Lungavilla | € 2.000,00  | 06/12/2021   | Contributo da convenzione<br>(servizio prelievi) |
|   | Contributo pubblico                                     | Amministrazione Pubblica di<br>Lungavilla | €3.000,00   | 16/12/2021   | Contributo attività                              |
| C.F.95028550184   | Contributo pubblico in natura (comodato d'uso gratuito) | Amministrazione Pubblica di<br>Lungavilla | Non è stato attribuito un valore<br>al comodato da parte della<br>Pubblica Amministrazione  | Locale ( piano terra<br>del palazzo<br>comunale) in Piazza<br>Capitan Albini 1 -<br>Lungavilla | Convenzione sottoscritta il<br>22/01/2020        |
|   |   | Amministrazione Pubblica di<br>Lungavilla | Non è stato attribuito un valore<br>al comodato da parte della<br>Pubblica Amministrazione  | Arredi esistenti nel<br>locale   | Convenzione sottoscritta il<br>22/01/2020        |
|   |   | Amministrazione Pubblica di<br>Lungavilla | Le utenze<br>(riscaldamento,energia<br>elettrica,telefono) e gli oneri di<br>manutenzione straordinaria<br>sono a carico del Comune |  | Convenzione sottoscritta il<br>22/01/2020        |
|   |   | Amministrazione Pubblica di<br>Lungavilla | Non è stato attribuito un valore<br>al comodato da parte della<br>Pubblica Amministrazione  |  | Convenzione sottoscritta il<br>17/07/2015        |

Il Presidente di Auser "Calcababio" Lungavilla ODV Maria Luisa Marigioli

AUSER CALLABASIO DI LUNGAVILLA Piazza Albini, 1 - 27053 LUNGAVILLA PV

Cod.Fise. 95028550184 Tell 0383.371165